
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/10 

 
 
V Praze dne 19. července 2012 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

   Zpracoval: Mgr. Pavel Hrala, kontakt: Pavel Hrala, tel.: 222 871 782, e-mail: pavel.hrala@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Střední Morava – 15. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 15. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 19. července 2012 schváleno v NUTS 

II Střední Morava 141 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 44 835 870,- Kč. 

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Olomouc schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí třinácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, 

názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
 

2/10 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko 
  

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/672/000020 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/020/000289 Tomáš Staněk Vybavení ubytovacího zařízení v Blatničce 3132 999 061 

12/015/41200/020/000301 NATURO-PROMENANTE s.r.o. 
Rekonstrukce stávající fasády hotelu a dostavba kolonády pro 
vstup do hotelu a wellness 3132 296 802 

12/015/41200/020/000304 SKI-MORAVIA s.r.o. Rozšíření osvětlení sjezdovky ve SKI areálu Nová Lhota 3132 201 478 

12/015/41200/020/000309 Jana Kubíková Rekreační středisko Vápenky - Wellness a Sport centrum 3132 406 982 

12/015/41200/020/000318 
Římskokatolická farnost Blatnice pod Svatým 
Antonínkem Výmalba vnitřní části kostela Nanebevzetí Panny Marie 3220 315 000 

12/015/41200/020/000323 Obec Louka Revitalizace kamenného kříže v Louce - Záhumenice 3220 84 450 

12/015/41200/020/000329 Obec Kuželov Obnova památníku obětem 1. světové války v obci Kuželov 3220 142 650 

12/015/41200/020/000335 Jana Tomešková Rekonstrukce stodoly - Expozice 3220 379 081 

12/015/41200/020/000346 Římskokatolická farnost Ostrožská Lhota 
Kostel sv. Jakuba Ostrožská Lhota - sanace vlhkého zdiva 
spodní stavby 3220 272 745 

12/015/41200/020/000352 Jaroslava Staňková Pořízení nových nerezových nádrží na víno 1131 118 080 

12/015/41200/020/000400 VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o 
Dokončení modernizace provozovny na výrobu vína  -  Vinařství 
Zlomek&Vávra 1131 196 989 

12/015/41200/020/000402 Pavla Kopečná Hrušková Ať náš poklad klidně zraje 1131 66 700 

12/015/41200/020/000404 František Polehňa 
Modernizace vinařství - mlýnkoodstopkovač s rmutovým 
čerpadlem 1131 55 500 

12/015/41200/020/000407 Jan Cícha Technologie výroby vína 1131 162 500 

12/015/41200/020/000408 Miroslav Minařík Nákup technologie 1131 125 000 

12/015/41200/020/000409 Vítězslav Minařík Nákup technologie 1131 66 000 

12/015/41200/020/000413 Luděk Kostelanský Nákup rosiče 1111 120 000 

12/015/41200/020/000422 Dušan Soviš Zatlačovač kůlů a sloupků, Osečkovač letorostů 1111 117 500 

12/015/41200/020/000436 Iva Nováková Pavlíková Nákup čelního nakladače s kleštěmi na balíky 1111 150 000 

12/015/41200/020/000438 tiling cz s.r.o. Pořízení montážního vozidla včetně vybavení 3120 305 462 



 
 
 
 

3/10 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/015/41200/020/000439 ŽUSY s.r.o. Za zvýšení prodejnosti a flexibility produktů "od sv.Antoníčka" 3120 500 000 

12/015/41200/020/000461 Obec Boršice u Blatnice Vybavení domu lidových tradic v Boršicích u Blatnice 3220 419 730 

 
 
Název MAS: BYSTŘIČKA, o.p.s. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000023 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/023/000418 Jaroslav Pazdera Zkvalitnění zázemí firmy 3120 356 016 

12/015/41200/023/000420 Martin Zbořil 
Stroj k usnadnění a zefektivnění práce drobného podnikatele v 
oboru truhlářství. 3120 147 420 

12/015/41200/023/000424 Jan Žáček Diversifikace činnosti truhlářské provozovny 3120 298 800 

12/015/41200/023/000426 Jiří Vacek Vybudování dětského hřiště 3132 75 000 

12/015/41200/023/000428 PARK SPORTU Hrubá Voda, a.s. SKI PARK HRUBÁ VODA - MOBILITA 3132 297 500 
 
 

Název MAS: Region HANÁ, o.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000076 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/076/000131 AMALTHEA s.r.o. 
Oprava bývalé odchovny selat a její úprava na porodny koz a 
odchovnu kůzlat 1111 249 000 

12/015/41200/076/000132 Jarmila Slámová Nákup traktoru 1111 484 000 

12/015/41200/076/000133 Hana Dospivová 
Rekonstrukce skladovacích prostor zemědělských produktů a 
nákup zemědělské techniky 1111 70 000 

12/015/41200/076/000135 AMALTHEA s.r.o. 
Stavební úpravy a doplnění technologií ve faremní 
minimlékárně 1131 200 000 

12/015/41200/076/000141 Rodinné centrum Klásek o.s. S rodinou nejdál dojdeš 3212 96 966 

12/015/41200/076/000142 Jezdecký Klub Stáj Brettynka o.s. 
Rekonstrukce jezdeckého klubu a obnova materiálu - Klubovna 
a sedlovna 3212 497 765 

12/015/41200/076/000145 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Sbor 
dobrovolných hasičů Těšetice Rekonstrukce hasičské zbrojnice - Klubovna mladých hasičů 3212 434 709 



 
 
 
 

4/10 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/015/41200/076/000149 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - 
Sdružení dobrovolných hasičů Náměšť na Hané Připravujeme se pomáhat 3212 354 384 

12/015/41200/076/000152 Obec Hněvotín 
Rekonstrukce kulturního domu a obecního úřadu - Knihovna a 
klubovna 3212 318 600 

12/015/41200/076/000155 Fyzioterapie a regenerace Lutín, s.r.o. Regenerační služby Lutín - pořízení vybavení a modernizace 3120 119 741 

12/015/41200/076/000160 Luboš Mader 
Nákup strojního vybavení k rozšíření možností aplikace 
pracovního stroje Multione SL35DT 3120 174 600 

 
 
Název MAS: Uničovsko, o.p.s. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000095 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/095/000009 MESPOL Medlov, a.s. Dodávka čelního nakladače B 861 1111 302 960 

12/015/41200/095/000010 Obchodní družstvo Dlouhá Loučka Zemědělské technologie na čištění obilovin a olejnin. 1111 648 000 

12/015/41200/095/000011 Josef Krpec 
Podpora podnikání v oboru pěstitelského pálení - nákup kotle, 
odpeckovač 3120 102 000 

12/015/41200/095/000012 Jiří Pavelčík Pořízení štěpkovacího stroje pro ovocné sady 1111 34 000 

12/015/41200/095/000015 obec Medlov Restaurování (oprava) hřbitovní zdi v Medlově 3220 490 000 

12/015/41200/095/000016 
Zemědělsko-obchodní družstvo vlastníků Újezd u 
Uničova Analyzátor kvalitativních parametrů obilovin a olejnin 1111 280 000 

12/015/41200/095/000020 Josef Dušek Briketovací lis pro vlastní zemědělské produkce 1111 200 000 

12/015/41200/095/000023 Římskokatolická farnost Dlouhá Loučka Oprava kamenné zdi kolem kostela. 3220 495 000 

12/015/41200/095/000025 Římskokatolická farnost Nová Hradečná Restaurování prvků kostela sv. Vavřince v Nové Hradečné 3220 90 000 

12/015/41200/095/000030 Pavel Krestýn Podpora podnikání v oboru pěstitelského pálení 3120 540 000 
 
  



 
 
 
 

5/10 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

Název MAS: MAS - Partnerství Moštěnka, o.s. 
   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000113 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/113/000004 Obec Žalkovice Revitalizace zeleně hřbitova a okolí 3211 1 365 236 

12/015/41200/113/000008 OBEC LECHOTICE Lechotice - Náves - Regenerace zeleně 3211 689 030 

12/015/41200/113/000013 Obec Vlkoš STARÉ RODY SVÉMU KANOVSKU 3211 817 840 

12/015/41200/113/000026 Sportovní klub Kyselovice Zelené sportování 3211 810 270 

12/015/41200/113/000034 Obec Líšná Modernizace veřejného osvětlení v obci Líšná 3211 408 846 

12/015/41200/113/000040 Obec Rymice 
Rekonstrukce chodníku, veřejného osvětlení a zeleně k 
autobusové zastávce v Rymicích 3211 1 147 744 

12/015/41200/113/000046 Obec Zahnašovice 
Dvojice figurálních sgrafitových ploch u vstupu na hřbitov v obci 
Zahnašovice 3211 90 450 

12/015/41200/113/000049 Obec Říkovice Obnova parku v Říkovicích 3211 281 981 

12/015/41200/113/000050 Obec Kostelec u Holešova 
Modernizace prostranství u víceúčelového hřiště Kostelec u 
Holešova 3211 318 750 

12/015/41200/113/000053 Josef Netopil Zemědělská technika našich dědů 3220 1 037 136 

12/015/41200/113/000058 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST PRUSINOVICE 
NOVÁ ELEKTROINSTALACE A OZVUČENÍ V KOSTELE SV. 
KATEŘINY 3220 439 272 

12/015/41200/113/000061 Štěpán Habčák Čisté silnice zkrášlí naše vesnice 3120 90 000 

12/015/41200/113/000067 XAN 89 s.r.o. Nové stroje pro novou živnost 3120 288 102 

12/015/41200/113/000071 Martin Válek Nové stroje do výroby nábytku 3120 430 046 

12/015/41200/113/000078 ELSPOMONT s.r.o. Konec mokrých bot při skladování materiálu 3120 217 893 

12/015/41200/113/000083 Ivo Blahunek Rozšíření technického vybavení zámečnické dílny BLAZAKOV 3120 253 122 

12/015/41200/113/000085 Zdeněk Kolář Rozvoj inovací pod novou střechou 3120 336 493 

12/015/41200/113/000087 M & O INSTALACE, s.r.o. Nová technologie pro firmu M & O INSTALACE, s.r.o. 3120 68 427 

 
 
 



 
 
 
 

6/10 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov 
   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000116 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/116/000308 Antonín Pondělek Pořízení taženého postřikovače 1111 375 000 

12/015/41200/116/000313 Obec Salaš Obecní parkoviště u cyklostezky a přírodního koupaliště 3211 711 900 

12/015/41200/116/000317 OBEC STUPAVA 
Hasičská zbrojnice  - Oprava sociálního zařízení a střechy, 
přístavba pergoly 3212 715 462 

12/015/41200/116/000319 Obec Hostějov 
Oprava střechy na budově obecního úřadu a kulturního domu v 
Hostějově 3212 338 647 

12/015/41200/116/000324 
Český svaz včelařů,o.s., Základní organizace 
Boršice, Materiální dovybavení včelařů ZO Boršice 3212 449 358 

12/015/41200/116/000328 
Český svaz včelařů, o.s., základní organizace 
Buchlovice 

MATERIALNÍ DOVYBAVENÍ BUCHLOVICKÝCH VČELAŘŮ - I. 
etapa 3212 350 460 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Ploština 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000120 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/120/000446 Zdeněk Petrůj Na ovce s Prattlym i ve Smolině 1111 165 000 

12/015/41200/120/000449 Jarmila Miklasová Ekofarma v Poli na vyšší úroveň 1111 298 500 

12/015/41200/120/000452 František Žák Investujeme do kvalitního krmiva 1111 187 500 

12/015/41200/120/000454 STYL VALI s.r.o. Dřevo s lepším povrchem 3120 294 000 

12/015/41200/120/000459 Václav Obadal Nákup zařízení do dílny 3120 190 800 

12/015/41200/120/000467 Josef Polčák Rozvoj mikropodniku s novou technologií 3120 246 000 

12/015/41200/120/000472 Josef Machů Nákup techniky 3120 150 000 

12/015/41200/120/000473 Petr Machů Grafika s radostí 3120 54 000 

12/015/41200/120/000474 Martin Vaněk Fe dělíme  rychleji 3120 57 000 

12/015/41200/120/000488 Oldřich Fojtů Vždycky hydraulicky 3120 114 000 



 
 
 
 

7/10 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/015/41200/120/000489 Jaroslav Zicha Nábytek do bytu z Pola 3120 123 000 

12/015/41200/120/000491 Obec Újezd Lesní cesty udržujeme sami 1121 97 500 

12/015/41200/120/000492 Stanislav Cigánek Do lesa s novou technikou 1121 31 000 

12/015/41200/120/000493 Josef Polomík Lesy u Polomíků - efektivně 1121 82 500 

12/015/41200/120/000494 Obec Vysoké Pole Lesy, cesty...Bagr! 1121 840 000 

12/015/41200/120/000496 Obec Tichov Nákup lesní techniky 1121 248 500 

 
 

Název MAS: Střední Haná, o.p.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000137 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/137/000462 Město Kojetín Restaurování soch sv. Anny a sv. Václava v Kojetíně 3220 263 700 

12/015/41200/137/000465 Myslivecké sdružení Morava Kojetín, o.s. Modernizace myslivecké střelnice v Kojetíně 3212 286 200 

12/015/41200/137/000468 KANOISTIKA KOJETÍN Stavební úpravy zázemí Kanoistiky Kojetín 3212 735 300 

12/015/41200/137/000469 Obec Polkovice 
Vybavení sportovně - volnočasových a kulturně - vzdělávac ích 
center v obci Polkovice 3212 197 100 

12/015/41200/137/000471 
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor 
dobrovolných hasičů Kojetín Pořízení hasičské výstroje 3212 108 000 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s. 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000139 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/139/000336 Starojicko, a.s. Shrnovač píce a traktorový návěs pro Starojicko a.s. 1111 790 000 

12/015/41200/139/000339 
Zemědělské obchodní družstvo Lešná se sídlem 
v Lešné Obnova strojového parku ŽV - krmný vůz 1111 799 200 

12/015/41200/139/000342   Zemědělské družstvo Kelečsko  Technologie pro rostlinnou výrobu vč. zemědělské techniky 1111 757 952 

12/015/41200/139/000347 AGROTECH, spol. s r.o. Zemědělská technika pro rostlinnou výrobu 1111 799 200 



 
 
 
 

8/10 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000143 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/143/000144 Rostislav Kopecký Pořízení zemědělské techniky na farmu v Halenkově 1111 56 115 

12/015/41200/143/000167 Jiří Čaník Pořízení zemědělské techniky na farmu v Novém Hrozenkově 1111 58 659 

12/015/41200/143/000168 Martin Valíček Pořízení koňského povozu 1111 99 900 

12/015/41200/143/000170 Pavla Janýšková Nákup lisu na seno a senáž 1111 250 000 

12/015/41200/143/000171 Josef Borák Modernizace farmy 1111 225 000 

12/015/41200/143/000174 Město Karolinka MUZEUM SKLÁŘSTVÍ 3220 414 000 

12/015/41200/143/000183 Petr Kalus Rozvoj podniku kamenictví 3120 129 000 

12/015/41200/143/000188 AM PRODEJNY POTRAVIN s.r.o. Modernizace prodejny Karolinka 3120 206 133 

12/015/41200/143/000190 Petr Václavík Nákup pásového rypadla 3120 486 000 

12/015/41200/143/000194 Josef Hastík Rozvoj podniku Nábytek Hastík 3120 126 000 

12/015/41200/143/000196 Jiří Zvoníček Rozvoj firmy Jiří Zvoníček 3120 499 800 

12/015/41200/143/000198 Richard Šturala Hotel Lúka - modernizace bazénu 3132 264 000 

12/015/41200/143/000200 Římskokatolická farnost Hovězí Obnova kamenného kříže 3220 108 000 

12/015/41200/143/000203 Sbor dobrovolných hasičů POŽÁRNÍ ZBROJNICE obnova elektroinstalace 3212 339 300 

12/015/41200/143/000204 Josef Petřek Sportovní a relaxační zázemí penzionu U Medvěda 3132 273 900 

12/015/41200/143/000206 Vladislav Andrýsek Nákup lisu a ovíječky 1111 200 000 

 
 
Název MAS: Prostějov venkov o.p.s. 

   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000144 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/144/000002 Hospodářské družstvo Určice, družstvo Čistička a skladování obilí Dětkovice 1111 800 000 



 
 
 
 

9/10 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/015/41200/144/000003 ZD Klenovice na Hané, družstvo Univerzální secí stroj 1111 800 000 

12/015/41200/144/000005 Zdeněk Spurný Rozmetadlo průmyslových hnojiv 1111 90 000 

12/015/41200/144/000006 Milan Indrák Rozmetadlo průmyslových hnojiv Štětovice 1111 120 000 

12/015/41200/144/000007 OBEC SKALKA ZKVALITNĚNÍ UBYTOVÁNÍ V LÁZNÍCH SKALKA 3132 63 200 

12/015/41200/144/000021 Jaroslav Králíček Pořízení strojů pro obkladačství 3120 34 200 

12/015/41200/144/000024 Helena Volfová Pořízení strojů na držbu veřejné a soukromé zeleně. 3120 123 600 

12/015/41200/144/000032 Karel Zatloukal Pořízení nakladače 3120 621 258 

12/015/41200/144/000035 DAVID ŘIHOŠEK Pořízení stroje na olepování hran nábytku 3120 369 982 

 

 
Název MAS: Luhačovské Zálesí, o.p.s. 

 
 

 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000162 

 
 

 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/162/000484 Skamba, s.r.o. SkambaPark - místo, kde to žije! 3132 554 331 

12/015/41200/162/000485 Hotel Vega, s.r.o. Zkvalitnění volnočasové nabídky v Luhačovském Zálesí 3132 433 281 

12/015/41200/162/000486 Jurkovičův svět, o.s. Královstvím rozhlednovým - 1. etapa 3131 151 300 

12/015/41200/162/000487 Městys Pozlovice Multifunkční centrum 3212 900 000 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s. 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000175 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

12/015/41200/175/000147 Obec Hradčovice PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU HRADČOVICE - DOLNÍ KONEC 3211 217 139 

12/015/41200/175/000150 Obec Mistřice Efektivní osvětlení pro obec 3211 217 500 

12/015/41200/175/000151 OBEC KNĚŽPOLE Předláždění chodníku v Kněžpoli 3211 216 458 

12/015/41200/175/000153 Obec Březolupy Nové osvětlení v Březolupech 3211 217 840 



 
 
 
 

10/10 

 

 
 

 
 
 
 
 

12/015/41200/175/000154 Obec Drslavice Kvalitní chodníky v Drslavicích 3211 216 114 

12/015/41200/175/000156 Obec Zlámanec K opravené školce patří opravené hřiště 3212 325 981 

12/015/41200/175/000157 Obec Částkov Kabiny jako nové 3212 217 724 

12/015/41200/175/000158 Obce Topolná Rekonstrukce střechy hasičské zbrojnice 3212 217 281 

12/015/41200/175/000159 Obec Nedachlebice Altánek pro muzikanty a zastřešení venkovního posezení 3212 216 125 

12/015/41200/175/000161 OBEC BÍLOVICE Kulturní dům v novém kabátě 3212 194 058 

12/015/41200/175/000162 Obec Podolí Dětské hřiště na Záhumní 3212 217 387 

12/015/41200/175/000163 Obec Pašovice 
Venkovní posezení pro kulturní a společenské akce v 
Pašovicích 3212 217 125 

12/015/41200/175/000164 Obec Veletiny Nové osvětlení a lavičky na hřišti ve Veletinách 3212 217 016 

12/015/41200/175/000165 Obec Popovice Nová okna a nové dveře na kulturním domě 3212 217 636 

12/015/41200/175/000166 Římskokatolická farnost Březolupy Topení v březolupském kostele 3212 107 939 

 

 

 
 
 
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 

 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 

  

 

 

 
 


